
ZARZĄDZENIE Nr 290/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia składu Społecznej Rady Programowej przy Skansenie Rzeki Pilicy 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;        

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,                     

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,           

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 7 ust 1 i 2 Statutu Skansenu Rzeki 

Pilicy w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIII/528/10 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r. w sprawie nadania 

statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Skansen Rzeki Pilicy w Tomaszowie 

Mazowieckim” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 302, poz.2533) — zarządzam,            

co następuje: 

   § 1. Ustalam skład osobowy Społecznej Rady Programowej przy Skansenie Rzeki 

Pilicy:                 

1) p. Jerzy Wojniłowicz – historyk-regionalista, sekretarz Koła Polskiego Towarzystwa 

Historycznego w Tomaszowie Maz., 

2) p. dr Jan Łuczkowski – etnograf, prezes Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego – 

Oddział w Opocznie, 

3) p. dr Andrzej Wróbel – kierownik Archiwum Państwowego w Piotrkowie Tryb. 

Oddziału w Tomaszowie Mazowieckim, prezesa Koła Polskiego Towarzystwa 

Historycznego w Tomaszowie Maz., historyk-regionalista i archiwista,  

4)  p. Małgorzata Starosta – Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim, 

5) p. Piotr Gajda – Inspektora Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta           

w Tomaszowie Mazowieckim. 

     § 2. Szczegółowe zasady funkcjonowania i zadania Społecznej Rady Programowej 

przy Skansenie Rzeki Pilicy określa zarządzenie Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego nr 289/2011 z dnia 9 listopada 2011 roku w sprawie powołania 

Społecznej Rady Programowej przy Skansenie Rzeki Pilicy w Tomaszowie Mazowieckim 

oraz określenia jej szczegółowych zasad działania. 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Skansenu. 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


